36 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Blade fuses
Плоские предохранители .................................................................................................................................. 38
Glow blade fuses
Плоские предохранители с индикатором LED ................................................................................................   42
Bolt down fuses MIDI
Предохранители MIDI  ....................................................................................................................................... 44
Bolt down fuses MEGA
Предохранители MEGA ...................................................................................................................................... 44
Main  fuses
Компактные предохранители .......................................................................................................................... 45
Strip fuses
Ленточные предохранители ............................................................................................................................. 45
Cartridge fuses
Предохранители картриджного типа ............................................................................................................... 49
Continental (torpedo) fuses
Предохранители торпедо ................................................................................................................................. 56
Glass fuses
Стеклянные предохранители ............................................................................................................................ 57
Blister packing
Упаковка блистер .............................................................................................................................................. 58
Special packing
Сборная упаковка.............................................................................................................................................. 61
Multibox packing
Упаковка мульти бокс ....................................................................................................................................... 64
Blade fuses tester
Тестер для плоских предохранителей .............................................................................................................. 68
 Dimensions in mm / Размеры в мм
AUTOMOTIVE FUSES
Автомобильные предохранители
Automotive fuses
37TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
 Single packing - plastic bag
 Индивидуальная упаковка - пакетик
 Multi packing
 Упаковка мульти бокс
 Industrial packing
 Промышленная упаковка
 Box packing - plastic boxes
 Груповая упаковка - пластиковые  коробки
FUSES - PACKAGING
Предохранители  - упаковка
 Blister packing
 Упаковка блистер
Automotive fuses
38 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
MICRO2 BLADE FUSES
Плоские предохранители MICRO2
FR03  serie 32V DC
FR02  serie 32V DC
MICRO3 BLADE FUSES
Плоские предохранители MICRO3
2.8
14.4
7.
418
.1
0.8
4.2
9.1
15
.3
7.
4
2.8
3.8
0.8
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FR02 5A FR02.005.001 FR02.005.010 FR02.005.100
FR02 7,5A FR02.075.001 FR02.075.010 FR02.075.100
FR02 10A FR02.010.001 FR02.010.010 FR02.010.100
FR02 15A FR02.015.001 FR02.015.010 FR02.015.100
FR02 20A FR02.020.001 FR02.020.010 FR02.020.100
FR02 25A FR02.025.001 FR02.025.010 FR02.025.100
FR02 30A FR02.030.001 FR02.030.010 FR02.030.100
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FR03 5A FR03.005.001 FR03.005.010 FR03.005.100
FR03 7,5A FR03.075.001 FR03.075.010 FR03.075.100
FR03 10A FR03.010.001 FR03.010.010 FR03.010.100
FR03 15A FR03.015.001 FR03.015.010 FR03.015.100
39TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FN serie 32V DC
FL serie 58V DCLOW PROFILE MINI BLADE FUSES
Плоские предохранители Low Profile MINI
MINI BLADE FUSES
Плоские предохранители MINI
10.9 3.8
8.
8
2.8 0.81
7.
5
10.9
8.
73
10.9
0.82
3.8
10
8.
4
10.9
0.82
3.8
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 50 pcs / шт. 100 pcs / шт. 1000 pcs / шт.
FN 2A FN00.002.001 FN00.002.050 FN00.002.100 FN00.002.01K
FN 3A FN00.003.001 FN00.003.050 FN00.003.100 FN00.003.01K
FN 4A FN00.004.001 FN00.004.050 FN00.004.100 FN00.004.01K
FN 5A FN00.005.001 FN00.005.050 FN00.005.100 FN00.005.01K
FN 7,5A FN00.075.001 FN00.075.050 FN00.075.100 FN00.075.01K
FN 10A FN00.010.001 FN00.010.050 FN00.010.100 FN00.010.01K
FN 15A FN00.015.001 FN00.015.050 FN00.015.100 FN00.015.01K
FN 20A FN00.020.001 FN00.020.050 FN00.020.100 FN00.020.01K
FN 25A FN00.025.001 FN00.025.050 FN00.025.100 FN00.025.01K
FN 30A FN00.030.001 FN00.030.050 FN00.030.100 FN00.030.01K
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 50 pcs / шт. 1000 pcs / шт.
FL 2A FL00.002.001 FL00.002.010 FL00.002.050 FL00.002.01K
FL 5A FL00.005.001 FL00.005.010 FL00.005.050 FL00.005.01K
FL 7,5A FL00.075.001 FL00.075.010 FL00.075.050 FL00.075.01K
FL 10A FL00.010.001 FL00.010.010 FL00.010.050 FL00.010.01K
FL 15A FL00.015.001 FL00.015.010 FL00.015.050 FL00.015.01K
FL 20A FL00.020.001 FL00.020.010 FL00.020.050 FL00.020.01K
FL 25A FL00.025.001 FL00.025.010 FL00.025.050 FL00.025.01K
FL 30A FL00.030.001 FL00.030.010 FL00.030.050 FL00.030.01K
Special type      Packing unit - order code / Упаковка - каталожный номер
Специальный  тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 50 pcs / шт. 1000 pcs / шт.
FL01 2A...30A FL01.0xx.001 FL00.0xx.010 FL00.0xx.050 FL00.0xx.01K
FL
FL01
Automotive fuses
40 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FX 20A FX00.020.001 FX00.020.010 FX00.020.100
FX 25A FX00.025.001 FX00.025.010 FX00.025.100
FX 30A FX00.030.001 FX00.030.010 FX00.030.100
FX 35A FX00.035.001 FX00.035.010 FX00.035.100
FX 40A FX00.040.001 FX00.040.010 FX00.040.100
FX 50A FX00.050.001 FX00.050.010 FX00.050.100
FX 60A FX00.060.001 FX00.060.010 FX00.060.100
FX 70A FX00.070.001 FX00.070.010 FX00.070.100
FX 80A FX00.080.001 FX00.080.010 FX00.080.100
FX 100A FX00.100.001 FX00.100.010 FX00.100.100
29.2
8.1
29.2
12
.7
21
.6
8.8
0.81
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 50 pcs / шт. 2000 pcs / шт.
FT1A FT00.001.001 FT00.001.050 FT00.001.02K
FT 2A FT00.002.001 FT00.002.050 FT00.002.02K
FT 3A FT00.003.001 FT00.003.050 FT00.003.02K
FT 4A FT00.004.001 FT00.004.050 FT00.004.02K
FT 5A FT00.005.001 FT00.005.050 FT00.005.02K
FT 7,5A FT00.075.001 FT00.075.050 FT00.075.02K
FT 10A FT00.010.001 FT00.010.050 FT00.010.02K
FT 15A FT00.015.001 FT00.015.050 FT00.015.02K
FT 20A FT00.020.001 FT00.020.050 FT00.020.02K
FT 25A FT00.025.001 FT00.025.050 FT00.025.02K
FT 30A FT00.030.001 FT00.030.050 FT00.030.02K
FT 35A FT00.035.001 FT00.035.050 FT00.035.02K
FT 40A FT00.040.001 FT00.040.050 FT00.040.02K
0.65
5
5.2
14.5
6.
5
19
18
.8
FX  serie 32V DCMAXI BLADE FUSES
Плоские предохранители MAXI
ATO BLADE FUSES
Плоские предохранители ATO
FT  serie 32V DC
41TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FU 5A FU01.005.001 FU01.005.010 FU01.005.100
FU 7,5A FU01.075.001 FU01.075.010 FU01.075.100
MULTI BLADE FUSES
Плоские предохранители мульти
FU  serie 32V DC
540
28
.2
0.82
6.2
2.85.5
27.5
Automotive fuses
42 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FNL 3A FNL0.003.001 FNL0.003.010 FNL0.003.100
FNL 5A FNL0.005.001 FNL0.005.010 FNL0.005.100
FNL 7,5A FNL0.075.001 FNL0.075.010 FNL0.075.100
FNL 10A FNL0.010.001 FNL0.010.010 FNL0.010.100
FNL 15A FNL0.015.001 FNL0.015.010 FNL0.015.100
FNL 20A FNL0.020.001 FNL0.020.010 FNL0.020.100
FNL 25A FNL0.025.001 FNL0.025.010 FNL0.025.100
FNL 30A FNL0.030.001 FNL0.030.010 FNL0.030.100
10.9 3.8
8.
8
16
.3
2.8 0.81
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FLL 5A FLL0.005.001 FLL0.005.010 FLL0.005.100
FLL 7,5A FLL0.075.001 FLL0.075.010 FLL0.075.100
FLL 10A FLL0.010.001 FLL0.010.010 FLL0.010.100
FLL 15A FLL0.015.001 FLL0.015.010 FLL0.015.100
FLL 20A FLL0.020.001 FLL0.020.010 FLL0.020.100
FLL 25A FLL0.025.001 FLL0.025.010 FLL0.025.100
FLL 30A FLL0.030.001 FLL0.030.010 FLL0.030.100
3.8
0.8
9
3
7.
5
10.9
FNL  serie 32V DCGLOW MINI BLADE FUSES
Плоские предохранители MINI с индикатором LED
FLL  serie 32V DCGLOW LOW PROFILE MINI BLADE FUSES
Плоские предохранители Low Profile MINI с индикатором LED
43TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FXL 20A FXL0.020.001 FXL0.020.010 FXL0.020.100
FXL 30A FXL0.030.001 FXL0.030.010 FXL0.030.100
FXL 40A FXL0.040.001 FXL0.040.010 FXL0.040.100
FXL 50A FXL0.050.001 FXL0.050.010 FXL0.050.100
FXL 60A FXL0.060.001 FXL0.060.010 FXL0.060.100
FXL 70A FXL0.070.001 FXL0.070.010 FXL0.070.100
FXL 80A FXL0.080.001 FXL0.080.010 FXL0.080.100
FXL 100A FXL0.100.001 FXL0.100.010 FXL0.100.100
29.2
8.1
29.2
12
.7
21
.6
8.8
0.81
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FTL 3A FTL0.003.001 FTL0.003.010 FTL0.003.100
FTL 5A FTL0.005.001 FTL0.005.010 FTL0.005.100
FTL 7,5A FTL0.075.001 FTL0.075.010 FTL0.075.100
FTL 10A FTL0.010.001 FTL0.010.010 FTL0.010.100
FTL 15A FTL0.015.001 FTL0.015.010 FTL0.015.100
FTL 20A FTL0.020.001 FTL0.020.010 FTL0.020.100
FTL 25A FTL0.025.001 FTL0.025.010 FTL0.025.100
FTL 30A FTL0.030.001 FTL0.030.010 FTL0.030.100
FTL 35A FTL0.035.001 FTL0.035.010 FTL0.035.100
FTL 40A FTL0.040.001 FTL0.040.010 FTL0.040.100
0.64
5
5.2
14.5
6.
5
18
.8
19
FXL  serie 32V DCGLOW MAXI BLADE FUSES
Плоские предохранители MAXI с индикатором LED
FTL  serie 32V DCGLOW ATO BLADE FUSES
Плоские предохранители ATO с индикатором LED
Automotive fuses
44 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FG 40A FG00.040.001 FG00.040.010 FG00.040.100
FG 60A FG00.060.001 FG00.060.010 FG00.060.100
FG 80A FG00.080.001 FG00.080.010 FG00.080.100
FG 100A FG00.100.001 FG00.100.010 FG00.100.100
FG 125A FG00.125.001 FG00.125.010 FG00.125.100
FG 150A FG00.150.001 FG00.150.010 FG00.150.100
FG 175A FG00.175.001 FG00.175.010 FG00.175.100
FG 200A FG00.200.001 FG00.200.010 FG00.200.100
FG 225A FG00.225.001 FG00.225.010 FG00.225.100
FG 250A FG00.250.001 FG00.250.010 FG00.250.100
FG 300A FG00.300.001 FG00.300.010 FG00.300.100
FG 350A FG00.350.001 FG00.350.010 FG00.350.100
FG 400A FG00.400.001 FG00.400.010 FG00.400.100
FG 450A FG00.450.001 FG00.450.010 FG00.450.100
FG 500A FG00.500.001 FG00.500.010 FG00.500.100
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs /  шт.
FD 30A FD00.030.001 FD00.030.010 FD00.030.100
FD 40A FD00.040.001 FD00.040.010 FD00.040.100
FD 50A FD00.050.001 FD00.050.010 FD00.050.100
FD 60A FD00.060.001 FD00.060.010 FD00.060.100
FD 70A FD00.070.001 FD00.070.010 FD00.070.100
FD 80A FD00.080.001 FD00.080.010 FD00.080.100
FD 100A FD00.100.001 FD00.100.010 FD00.100.100
FD 125A FD00.125.001 FD00.125.010 FD00.125.100
FD 150A FD00.150.001 FD00.150.010 FD00.150.100
FD 200A FD00.200.001 FD00.200.010 FD00.200.100
Ø
5.
5
0.
4~
0.
6
12
7.
8
42
30
16
16
.3
1.
02
~1
.8
3
19
9.
6
50.8
29.2
68.5
Ø8.6
19
FG  serie 32V DCMEGA FUSES
Предохранители MEGA
FD  serie 32V DCMIDI FUSES
Предохранители MIDI
45TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FS  serie 32V DCSTRIP  FUSES
Ленточные предохранители
FM  serie 58V DCMAIN FUSES (BATTERY CLAMP)
Компактные предохранители
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FS 30A FS00.030.001 FS00.030.010 FS00.030.100
FS 40A FS00.040.001 FS00.040.010 FS00.040.100
FS 50A FS00.050.001 FS00.050.010 FS00.050.100
FS 60A FS00.060.001 FS00.060.010 FS00.060.100
FS 80A FS00.080.001 FS00.080.010 FS00.080.100
FS 110A FS00.110.001 FS00.110.010 FS00.110.100
FS 150A FS00.150.001 FS00.150.010 FS00.150.100
FS 175A FS00.175.001 FS00.175.010 FS00.175.100
12
30
42
Ø6.5
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FM 50A FM00.050.001 FM00.050.010 FM00.050.100
FM 75A FM00.075.001 FM00.075.010 FM00.075.100
FM 100A FM00.100.001 FM00.100.010 FM00.100.100
FM 125A FM00.125.001 FM00.125.010 FM00.125.100
FM 150A FM00.150.001 FM00.150.010 FM00.150.100
FM 175A FM00.175.001 FM00.175.010 FM00.175.100
FM 200A FM00.200.001 FM00.200.010 FM00.200.100
FM 250A FM00.250.001 FM00.250.010 FM00.250.100
FM 300A FM00.300.001 FM00.300.010 FM00.300.100
16.3
8.2
20
10
12
.4 23
.5
3.1
11
11.5
Automotive fuses
46 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FS1H  serie 80V DCSTRIP  FUSES (HOUSING)
Ленточные предохранители (с изолятором)
FS1  serie 36V DCSTRIP FUSES
Ленточные предохранители
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 50 pcs / шт.
FS1H 30A FS1H.030.001 FS1H.030.010 FS1H.030.050
FS1H 40A FS1H.040.001 FS1H.040.010 FS1H.040.050
FS1H 50A FS1H.050.001 FS1H.050.010 FS1H.050.050
FS1H 60A FS1H.060.001 FS1H.060.010 FS1H.060.050
FS1H 70A FS1H.070.001 FS1H.070.010 FS1H.070.050
FS1H 80A FS1H.080.001 FS1H.080.010 FS1H.080.050
FS1H 100A FS1H.100.001 FS1H.100.010 FS1H.050.050
FS1H 120A FS1H.120.001 FS1H.120.010 FS1H.120.050
FS1H 125A FS1H.125.001 FS1H.125.010 FS1H.125.050
FS1H 150A FS1H.150.001 FS1H.150.010 FS1H.150.050
5.5 5.5
11
30
41
0.15~2
11
18
14
41
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FS1 25A FS01.025.001 FS01.025.010 FS01.025.100
FS1 30A FS01.030.001 FS01.030.010 FS01.030.100
FS1 40A FS01.040.001 FS01.040.010 FS01.040.100
FS1 50A FS01.050.001 FS01.050.010 FS01.050.100
FS1 60A FS01.060.001 FS01.060.010 FS01.060.100
FS1 70A FS01.070.001 FS01.070.010 FS01.070.100
FS1 80A FS01.080.001 FS01.080.010 FS01.080.100
FS1 100A FS01.100.001 FS01.100.010 FS01.100.100
FS1 120A FS01.120.001 FS01.120.010 FS01.120.100
FS1 125A FS01.125.001 FS01.125.010 FS01.125.100
FS1 150A FS01.150.001 FS01.150.010 FS01.150.100
5.5 5.5
11
30
41
0.15~2
11
47TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FS2  serie 80V DCSTRIP FUSES FOR BATTERY POWERED VEHICLESS
Ленточные предохранители для электроавтомобилей
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 50 pcs / шт.
FS2 35A FS02.035.001 FS02.035.005 FS02.035.050
FS2 40A FS02.040.001 FS02.040.005 FS02.040.050
FS2 50A FS02.050.001 FS02.050.005 FS02.050.050
FS2 63A FS02.063.001 FS02.063.005 FS02.063.050
FS2 80A FS02.080.001 FS02.080.005 FS02.080.050
FS2 100A FS02.100.001 FS02.100.005 FS02.100.050
FS2 125A FS02.125.001 FS02.125.005 FS02.125.050
FS2 130A FS02.130.001 FS02.130.005 FS02.130.050
FS2 135A FS02.135.001 FS02.135.005 FS02.135.050
FS2 150A FS02.150.001 FS02.150.005 FS02.150.050
FS2 160A FS02.160.001 FS02.160.005 FS02.160.050
FS2 175A FS02.175.001 FS02.175.005 FS02.175.050
FS2 200A FS02.200.001 FS02.200.005 FS02.200.050
FS2 225A FS02.225.001 FS02.225.005 FS02.225.050
FS2 250A FS02.250.001 FS02.250.005 FS02.250.050
FS2 275A FS02.275.001 FS02.275.005 FS02.275.050
FS2 300A FS02.300.001 FS02.300.005 FS02.300.050
FS2 325A FS02.325.001 FS02.325.005 FS02.325.050
FS2 355A FS02.355.001 FS02.355.005 FS02.355.050
FS2 400A FS02.400.001 FS02.400.005 FS02.400.050
FS2 425A FS02.425.001 FS02.425.005 FS02.425.050
FS2 500A FS02.500.001 FS02.500.005 FS02.500.050
33
60
11
82
11
20
0.5~1
Automotive fuses
48 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FS2H  serie 80V DCSTRIP FUSES (HOUSING) FOR BATTERY POWERED VEHICLES
Ленточные предохранители (с изолятором) для электроавтомобилей
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 50 pcs / шт.
FS2H 35A FS2H.035.001 FS2H.035.005 FS2H.035.050
FS2H 40A FS2H.040.001 FS2H.040.005 FS2H.040.050
FS2H 50A FS2H.050.001 FS2H.050.005 FS2H.050.050
FS2H 63A FS2H.063.001 FS2H.063.005 FS2H.063.050
FS2H 80A FS2H.080.001 FS2H.080.005 FS2H.080.050
FS2H 100A FS2H.100.001 FS2H.100.005 FS2H.100.050
FS2H 125A FS2H.125.001 FS2H.125.005 FS2H.125.050
FS2H 130A FS2H.130.001 FS2H.130.005 FS2H.130.050
FS2H 135A FS2H.135.001 FS2H.135.005 FS2H.135.050
FS2H 150A FS2H.150.001 FS2H.150.005 FS2H.150.050
FS2H 160A FS2H.160.001 FS2H.160.005 FS2H.160.050
FS2H 175A FS2H.175.001 FS2H.175.005 FS2H.175.050
FS2H 200A FS2H.200.001 FS2H.200.005 FS2H.200.050
FS2H 225A FS2H.225.001 FS2H.225.005 FS2H.225.050
FS2H 250A FS2H.250.001 FS2H.250.005 FS2H.250.050
FS2H 275A FS2H.275.001 FS2H.275.005 FS2H.275.050
FS2H 300A FS2H.300.001 FS2H.300.005 FS2H.300.050
FS2H 325A FS2H.325.001 FS2H.325.005 FS2H.325.050
FS2H 355A FS2H.355.001 FS2H.355.005 FS2H.355.050
FS2H 400A FS2H.400.001 FS2H.400.005 FS2H.400.050
FS2H 425A FS2H.425.001 FS2H.425.005 FS2H.425.050
FS2H 500A FS2H.500.001 FS2H.500.005 FS2H.500.050
32
60
11
82
11
20
0.5~1
10.5
22
49TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FJ08  serie 32V DCCARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
CARTRIDGE  FUSES
Предохранители картриджного типа
FJ07  serie 32V DC
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ08 20A FJ08.020.001 FJ08.020.005 FJ08.020.100
FJ08 30A FJ08.030.001 FJ08.030.005 FJ08.030.100
FJ08 40A FJ08.040.001 FJ08.040.005 FJ08.040.100
FJ08 50A FJ08.050.001 FJ08.050.005 FJ08.050.100
FJ08 60A FJ08.060.001 FJ08.060.005 FJ08.060.100
FJ08 70A FJ08.070.001 FJ08.070.005 FJ08.070.100
FJ08 80A FJ08.080.001 FJ08.080.005 FJ08.080.100
FJ08 100A FJ08.100.001 FJ08.100.005 FJ08.100.100
FJ08 120A FJ08.120.001 FJ08.120.005 FJ08.120.100
15.6
31
12.8
22.5
15
15.2
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ07 20A FJ07.020.001 FJ07.020.005 FJ07.020.100
FJ07 25A FJ07.025.001 FJ07.025.005 FJ07.025.100
FJ07 30A FJ07.030.001 FJ07.030.005 FJ07.030.100
FJ07 40A FJ07.040.001 FJ07.040.005 FJ07.040.100
FJ07 50A FJ07.050.001 FJ07.050.005 FJ07.050.100
FJ07 60A FJ07.060.001 FJ07.060.005 FJ07.060.100
FJ07 70A FJ07.070.001 FJ07.070.005 FJ07.070.100
FJ07 80A FJ07.080.001 FJ07.080.005 FJ07.080.100
FJ07 100A FJ07.100.001 FJ07.100.005 FJ07.100.100
12.8 13.5
30
.2
19
Automotive fuses
50 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
CARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
FJ10  serie 32V DC
FJ09  serie 32V DCCARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ10 20A FJ10.020.001 FJ10.020.005 FJ10.020.100
FJ10 30A FJ10.030.001 FJ10.030.005 FJ10.030.100
FJ10 40A FJ10.040.001 FJ10.040.005 FJ10.040.100
FJ10 50A FJ10.050.001 FJ10.050.005 FJ10.050.100
FJ10 60A FJ10.060.001 FJ10.060.005 FJ10.060.100
FJ10 70A FJ10.070.001 FJ10.070.005 FJ10.070.100
FJ10 80A FJ10.080.001 FJ10.080.005 FJ10.080.100
FJ10 100A FJ10.100.001 FJ10.100.005 FJ10.100.100
12.2
16.2 12.8
10
27
.4
18
.4
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ09 45A FJ09.045.001 FJ09.045.005 FJ09.045.100
FJ09 65A FJ09.065.001 FJ09.065.005 FJ09.065.100
FJ09 75A FJ09.075.001 FJ09.075.005 FJ09.075.100
18.6
38
12.8
22.5
26.8
15.2
51TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ12 20A FJ12.020.001 FJ12.020.005 FJ12.020.100
FJ12 30A FJ12.030.001 FJ12.030.005 FJ12.030.100
FJ12 40A FJ12.040.001 FJ12.040.005 FJ12.040.100
FJ12 50A FJ12.050.001 FJ12.050.005 FJ12.050.100
FJ12 60A FJ12.060.001 FJ12.060.005 FJ12.060.100
FJ12 70A FJ12.070.001 FJ12.070.005 FJ12.070.100
FJ12 80A FJ12.080.001 FJ12.080.005 FJ12.080.100
FJ12 100A FJ12.100.001 FJ12.100.005 FJ12.100.100
FJ12 120A FJ12.120.001 FJ12.120.005 FJ12.120.100
FJ12 140A FJ12.140.001 FJ12.140.005 FJ12.140.100
22.5 15.2
21
.5
34.8
48.8 12
5.
5
7.5
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ11 20A FJ11.020.001 FJ11.020.005 FJ11.020.100
FJ11 30A FJ11.030.001 FJ11.030.005 FJ11.030.100
FJ11 40A FJ11.040.001 FJ11.040.005 FJ11.040.100
FJ11 50A FJ11.050.001 FJ11.050.005 FJ11.050.100
FJ11 60A FJ11.060.001 FJ11.060.005 FJ11.060.100
FJ11 70A FJ11.070.001 FJ11.070.005 FJ11.070.100
FJ11 80A FJ11.080.001 FJ11.080.005 FJ11.080.100
FJ11 100A FJ11.100.001 FJ11.100.005 FJ11.100.100
FJ11 120A FJ11.120.001 FJ11.120.005 FJ11.120.100
15.6
31
12.8
22.5
15
15.2
FJ12  serie 32V DCCARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
FJ11  serie 32V DCCARTRIDGE  FUSES
Предохранители картриджного типа
Automotive fuses
52 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ14 20A FJ14.020.001 FJ14.020.005 FJ14.020.100
FJ14 30A FJ14.030.001 FJ14.030.005 FJ14.030.100
FJ14 40A FJ14.040.001 FJ14.040.005 FJ14.040.100
FJ14 50A FJ14.050.001 FJ14.050.005 FJ14.050.100
FJ14 60A FJ14.060.001 FJ14.060.005 FJ14.060.100
FJ14 70A FJ14.070.001 FJ14.070.005 FJ14.070.100
FJ14 80A FJ14.080.001 FJ14.080.005 FJ14.080.100
FJ14 100A FJ14.100.001 FJ14.100.005 FJ14.100.100
FJ14 120A FJ14.120.001 FJ14.120.005 FJ14.120.100 22.5 15.2
45
16.2 12
Ø6.5
20
.5
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ13 20A FJ13.020.001 FJ13.020.005 FJ13.020.100
FJ13 30A FJ13.030.001 FJ13.030.005 FJ13.030.100
FJ13 40A FJ13.040.001 FJ13.040.005 FJ13.040.100
FJ13 50A FJ13.050.001 FJ13.050.005 FJ13.050.100
FJ13 60A FJ13.060.001 FJ13.060.005 FJ13.060.100
FJ13 70A FJ13.070.001 FJ13.070.005 FJ13.070.100
FJ13 80A FJ13.080.001 FJ13.080.005 FJ13.080.100
FJ13 100A FJ13.100.001 FJ13.100.005 FJ13.100.100
FJ13 120A FJ13.120.001 FJ13.120.005 FJ13.120.100
FJ13 140A FJ13.140.001 FJ13.140.005 FJ13.140.100
22.5 15.2
21
.5
50.2
64.2 12
5.
5
7.5
FJ14  serie 32V DCCARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
FJ13  serie 32V DCCARTRIDGE  FUSES
Предохранители картриджного типа
53TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ15 20A FJ15.020.001 FJ15.020.005 FJ15.020.100
FJ15 30A FJ15.030.001 FJ15.030.005 FJ15.030.100
FJ15 40A FJ15.040.001 FJ15.040.005 FJ15.040.100
FJ15 50A FJ15.050.001 FJ15.050.005 FJ15.050.100
FJ15 60A FJ15.060.001 FJ15.060.005 FJ15.060.100
FJ15 70A FJ15.070.001 FJ15.070.005 FJ15.070.100
FJ15 80A FJ15.080.001 FJ15.080.005 FJ15.080.100
FJ15 100A FJ15.100.001 FJ15.100.005 FJ15.100.100
FJ15 120A FJ15.120.001 FJ15.120.005 FJ15.120.100
22.5 15.2
45
16.2 12
20
.5
Ø6.5
6.8
FJ15  serie 32V DCCARTRIDGE  FUSES
Предохранители картриджного типа
Automotive fuses
54 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ16 20A FJ16.020.001 FJ16.020.005 FJ16.020.100
FJ16 25A FJ16.025.001 FJ16.025.005 FJ16.025.100
FJ16 30A FJ16.030.001 FJ16.030.005 FJ16.030.100
FJ16 40A FJ16.040.001 FJ16.040.005 FJ16.040.100
FJ16 50A FJ16.050.001 FJ16.050.005 FJ16.050.100
FJ16 60A FJ16.060.001 FJ16.060.005 FJ16.060.100
FJ16 70A FJ16.070.001 FJ16.070.005 FJ16.070.100
FJ16 80A FJ16.080.001 FJ16.080.005 FJ16.080.100
14.1
27
12.1
12
10
FJ16  serie 32V DCCARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ17 20A FJ17.020.001 FJ17.020.005 FJ17.020.100
FJ17 25A FJ17.025.001 FJ17.025.005 FJ17.025.100
FJ17 30A FJ17.030.001 FJ17.030.005 FJ17.030.100
FJ17 40A FJ17.040.001 FJ17.040.005 FJ17.040.100
FJ17 50A FJ17.050.001 FJ17.050.005 FJ17.050.100
FJ17 60A FJ17.060.001 FJ17.060.005 FJ17.060.100
14.5
12
16
12
10
FJ17  serie 58V DCCARTRIDGE  FUSES
Предохранители картриджного типа
55TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ19 15A FJ19.015.001 FJ19.015.005 FJ19.015.100
FJ19 20A FJ19.020.001 FJ19.020.005 FJ19.020.100
FJ19 25A FJ19.025.001 FJ19.025.005 FJ19.025.100
FJ19 30A FJ19.030.001 FJ19.030.005 FJ19.030.100
FJ19 40A FJ19.040.001 FJ19.040.005 FJ19.040.100
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 5 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FJ18 15A FJ18.015.001 FJ18.015.005 FJ18.015.100
FJ18 20A FJ18.020.001 FJ18.020.005 FJ18.020.100
FJ18 25A FJ18.025.001 FJ18.025.005 FJ18.025.100
FJ18 30A FJ18.030.001 FJ18.030.005 FJ18.030.100
FJ18 40A FJ18.040.001 FJ18.040.005 FJ18.040.100
10.7 7.7
15 12
.5
6.2
10.7 6.2
17
.5
15
9.7
FJ19  serie 32V DC
FJ18  serie 32V DC
CARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
CARTRIDGE FUSES
Предохранители картриджного типа
Automotive fuses
56 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FGL1 0,5A FGL1.050.001 FGL1.050.010 FGL1.050.100
FGL1 0,63A FGL1.063.001 FGL1.063.010 FGL1.063.100
FGL1 0,8A FGL1.080.001 FGL1.080.010 FGL1.080.100
FGL1 1A FGL1.010.001 FGL1.010.010 FGL1.010.100
FGL1 1,25A FGL1.125.001 FGL1.125.010 FGL1.125.100
FGL1 1,6A FGL1.160.001 FGL1.160.010 FGL1.160.100
FGL1 2A FGL1.200.001 FGL1.200.010 FGL1.200.100
FGL1 2,5A FGL1.250.001 FGL1.250.010 FGL1.250.100
FGL1 3,15A FGL1.315.001 FGL1.315.010 FGL1.315.100
FGL1 4A FGL1.400.001 FGL1.400.010 FGL1.400.100
FGL1 5A FGL1.500.001 FGL1.500.010 FGL1.500.100
FGL1 6,3A FGL1.630.001 FGL1.630.010 FGL1.630.100
FGL1 8A FGL1.800.001 FGL1.800.010 FGL1.800.100
FGL1 10A FGL1.100.001 FGL1.100.010 FGL1.100.100
20 Ø
5
FGL1  serie 250VGLASS  FUSES  FAST-ACTING
Стеклянные предохранители быстродействующие
FC  serie 32V DCCONTINENTAL FUSES (TORPEDO)
Предохранители торпедо
Type Color
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип Цвет 1 pc / шт. 100 pcs / шт. 2000 pcs / шт.
FC 5A FC00.005.001 FC00.005.100 FC00.005.02K
FC 8A FC00.008.001 FC00.008.100 FC00.008.02K
FC 16A FC00.016.001 FC00.016.100 FC00.016.02K
FC 25A FC00.025.001 FC00.025.100 FC00.025.02K
FC 40A FC00.040.001 FC00.040.100 FC00.040.02K
25.8
Ø
6
57TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Type V
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FGL3 5A 250 FGL3.500.001 FGL3.500.010 FGL3.500.100
FGL3 10A 250 FGL3.100.001 FGL3.100.010 FGL3.100.100
FGL3 15A 32 FGL3.150.001 FGL3.150.010 FGL3.150.100
FGL3 20A 32 FGL3.200.001 FGL3.200.010 FGL3.200.100
FGL3 25A 32 FGL3.250.001 FGL3.250.010 FGL3.250.100
FGL3 30A 32 FGL3.300.001 FGL3.300.010 FGL3.300.100
FGL3 35A 32 FGL3.350.001 FGL3.350.010 FGL3.350.100
32
Ø
6.
3
Type
     Packing unit - order code
Упаковка - каталожный номер
Тип 1 pc / шт. 10 pcs / шт. 100 pcs / шт.
FGL2 0,5A FGL2.050.001 FGL2.050.010 FGL2.050.100
FGL2 0,63A FGL2.063.001 FGL2.063.010 FGL2.063.100
FGL2 0,8A FGL2.080.001 FGL2.080.010 FGL2.080.100
FGL2 1A FGL2.010.001 FGL2.010.010 FGL2.010.100
FGL2 1,25A FGL2.125.001 FGL2.125.010 FGL2.125.100
FGL2 1,6A FGL2.160.001 FGL2.160.010 FGL2.160.100
FGL2 2A FGL2.200.001 FGL2.200.010 FGL2.200.100
FGL2 2,5A FGL2.250.001 FGL2.250.010 FGL2.250.100
FGL2 3,15A FGL2.315.001 FGL2.315.010 FGL2.315.100
FGL2 4A FGL2.400.001 FGL2.400.010 FGL2.400.100
FGL2 5A FGL2.500.001 FGL2.500.010 FGL2.500.100
FGL2 6,3A FGL2.630.001 FGL2.630.010 FGL2.630.100
FGL2 8A FGL2.800.001 FGL2.800.010 FGL2.800.100
FGL2 10A FGL2.100.001 FGL2.100.010 FGL2.100.100
20 Ø
5
FGL3  serie 32V / 250VGLASS  FUSES
Стеклянные предохранители
FGL2  serie 250VGLASS  FUSES TIME-LAG
Стеклянные предохранители со сглаженной характеристикой
Automotive fuses
58 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
MICRO BLADE FUSES
Комплекты предохранителей MICRO - упаковка блистер
LOW PROFILE MINI BLADE FUSES
Комплекты предохранителей Low Profile MINI - упаковка блистер
F120, F121
F115, F117
Order code / Каталожный номер
F120.000.000
Order code / Каталожный номер
F115.000.000
Order code / Каталожный номер
F121.000.000
Order code / Каталожный номер
F117.000.000
Type / Тип pcs / шт.
FR02 5A 1
FR02 7,5A 2
FR02 10A 2
FR02 15A 2
FR02 20A 2
FR02 25A 2
FR02 30A 1
puller / пинцет
Type / Тип pcs / шт.
FL 5A 1
FL 7,5A 2
FL 10A 2
FL 15A 2
FL 20A 2
FL 25A 2
FL 30A 1
Type / Тип pcs / шт.
FR02 5A 1
FR02 7,5A 1
FR02 10A 2
FR02 15A 1
FR02 20A 1
FR02 25A 1
FR02 30A 1
FR03 5A 1
FR03 7,5A 1
FR03 10A 1
FR03 15A 1
puller / пинцет
Type / Тип pcs / шт.
FL 5A 1
FL 7,5A 2
FL 10A 2
FL 15A 2
FL 20A 2
FL 25A 2
FL 30A 1
puller / пинцет
(160 x 80 x 8 mm)
(140 x 80 x 5 mm)
(160 x 80 x 8 mm)
(160 x 80 x 8 mm)
59TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
MINI BLADE FUSES
Комплекты предохранителей MINI - упаковка блистер
F113, F116
Order code / Каталожный номер
F113.000.000
Order code / Каталожный номер
F116.000.000
Type / Тип pcs / шт.
FN 5A 1
FN 7,5A 2
FN 10A 2
FN 15A 2
FN 20A 2
FN 25A 2
FN 30A 1
Type / Тип pcs / шт.
FN 5A 1
FN 7,5A 2
FN 10A 2
FN 15A 2
FN 20A 2
FN 25A 2
FN 30A 1
puller / пинцет
(140 x 80 x 5 mm)
(160 x 80 x 8 mm)
Order code / Каталожный номер
F222.000.000
Type / Тип pcs / шт.
FT 5A 1
FT 7,5A 1
FT 10A 1
FT 15A 1
FT 20A 1
FT 25A 1
puller / пинцет
(160 x 80 x 8 mm)
Order code / Каталожный номер
F214.000.000
Type / Тип pcs / шт.
FT 5A 1
FT 7,5A 1
FT 10A 1
FT 15A 2
FT 20A 2
FT 25A 2
FT 30A 2
FT 40A 1
(140 x 80 x 5 mm)
ATO BLADE FUSES
Комплекты предохранителей ATO - упаковка блистер
F214, F222
Automotive fuses
60 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
CONTINENTAL FUSES (TORPEDO)
Комплекты предохранителей торпедо - упаковка блистер
F151, F152, F153
Order code / Каталожный номер
F151.000.000
Order code / Каталожный номер
F152.000.000
Order code / Каталожный номер
F153.000.000
Type / Тип
pcs
шт.
FC 8A 5
FC 16A 5
Type / Тип
pcs
шт.
FC 5A 1
FC 8A 6
FC16A 2
FC 25A 1
Type / Тип
pcs
шт.
FC 8A 8
FC 16A 2
(132 x 92 x 5 mm) (132 x 92 x 5 mm) (132 x 92 x 5 mm)
GLOW BLADE FUSES
Комплекты плоских предохранителей с индикатором LED - упаковка блистер
F130, F131, F132
Order code / Каталожный номер
F132.000.000  GLOW Low profile MINI
Order code / Каталожный номер
F130.000.000  GLOW MINI
Order code / Каталожный номер
F131.000.000  GLOW ATO
Type / Тип
pcs
шт.
FLL 5A 1
FLL 7,5A 2
FLL 10A 2
FLL 15A 2
FLL 20A 2
FLL 25A 2
FLL 30A 1
Type / Тип
pcs
шт.
FNL 5A 1
FNL 7,5A 2
FNL 10A 2
FNL 15A 2
FNL 20A 2
FNL 25A 2
FNL 30A 1
Type / Тип
pcs
шт.
FTL 5A 1
FTL 7,5A 2
FTL 10A 2
FTL 15A 2
FTL 20A 2
FTL 25A 2
FTL 30A 1
(140 x 80 x 5 mm) (140 x 80 x 5 mm) (140 x 80 x 5 mm)
61TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
MICRO2, MICRO3                                          FRR pack
Order code / Каталожный номер    FRR0.999.050
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FR02 5A 4
FR02 7,5A 6
FR02 10A 8
FR02 15A 8
FR02 20A 6
FR02 25A 4
FR02 30A 6
FR03 5A 2
FR03 7,5A 2
FR03 10A 2
FR03 15A 2
50 pcs/шт.
BLADE FUSES - SPECIAL BOX PACKING
Плоские предохранители - сборная упаковка, коробка
FRR
Pack
(73 x 73 x 21 mm)
ATO BLADE FUSES
Комплекты предохранителей ATO - упаковка блистер
F224, F261
Order code / Каталожный номер
F224.000.000
Order code / Каталожный номер
F261.000.000                                                            MINI, ATO, STRIP FUSES
Type / Тип pcs / шт.
FT 5A 1
FT 7,5A 1
FT 10A 1
FT 15A 2
FT 20A 2
FT 25A 2
FT 30A 2
FT 40A 1
puller / пинцет
Type / Тип pcs / шт.
FN 5A 2
FN 7,5A 1
FN 10A 2
FN 15A 1
FT 10A 3
FT 15A 2
FT 20A 1
FT 25A 1
FT 30A 1
FS 30A 1
FS 50A 1
FS 110A 1
FS 150A 1
(160 x 80 x 8 mm) (160 x 80 x 8 mm)
Automotive fuses
62 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FL, FN, FT
Pack
BLADE FUSES  - SPECIAL BOX PACKING
Плоские предохранители  - сборная упаковка, коробка
Low profile MINI FL pack
Order code / Каталожный номер          FL00.999.070
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FL 5A 10
FL 7,5A 10
FL 10A 10
FL 15A 10
FL 20A 10
FL 25A 10
FL 30A 10
70 pcs / шт.
 MINI FN pack
   Order code / Каталожный номер          FN00.999.100
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FN 5A 10
FN 7,5A 10
FN 10A 20
FN 15A 20
FN 20A 20
FN 25A 10
FN 30A 10
100 pcs / шт.
ATO FT pack
Order code / Каталожный номер          FT00.999.080
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FT 3A 2
FT 4A 2
FT 5A 8
FT 7,5A 8
FT 10A 16
FT 15A 16
FT 20A 8
FT 25A 8
FT 30A 8
FT 40A 4
80 pcs / шт.
(73 x 73 x 36 mm)
(73 x 73 x 36 mm)
(73 x 73 x 21 mm)
63TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
GLOW BLADE FUSES - SPECIAL BOX PACKING
Плоские предохранители с индикатором LED  - сборная упаковка, коробка
FLL, FNL, FTL
Pack
GLOW Low profile MINI FLL pack
Order code / Каталожный номер          FLL0.999.030
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FLL 5A 2
FLL 7,5A 4
FLL 10A 6
FLL 15A 6
FLL 20A 4
FLL 25A 4
FLL 30A 4
30 pcs / шт.
GLOW MINI  FNL pack
 Order code / Каталожный номер          FNL0.999.030
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FNL 5A 2
FNL 7,5A 4
FNL 10A 6
FNL 15A 6
FNL 20A 4
FNL 25A 4
FNL 30A 4
30 pcs / шт.
GLOW ATO FTL pack
Order code / Каталожный номер          FTL0.999.030
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FTL 5A 2
FTL 7,5A 3
FTL 10A 6
FTL 15A 6
FTL 20A 6
FTL 25A 3
FTL 30A 4
30 pcs / шт.
(73 x 73 x 21 mm)
(73 x 73 x 21 mm)
(73 x 73 x 21 mm)
Automotive fuses
64 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
Low profile MINI, MINI                                                                 FLN Multibox
            Order code / Каталожный номер          FBOX.001.320
Type Color pcs Type Color pcs
Тип Цвет  шт. Тип Цвет  шт.
FL 2A 10 FN 2A 10
FN 3A 10
FN 4A 10
FL 5A 20 FN 5A 20
FL 7,5A 20 FN 7,5A 20
FL 10A 20 FN 10A 20
FL 15A 20 FN 15A 20
FL 20A 20 FN 20A 20
FL 25A 20 FN 25A 20
FL 30A 20 FN 30A 20
150 pcs / шт. 170 pcs / шт.
FRR Multibox
FLN Multibox
MICRO2, MICRO3 BLADE FUSES
Плоские предохранители MICRO2, MICRO3 - упаковка мульти бокс
MICRO2, MICRO3                                                                            FRR Multibox
        Order code / Каталожный номер           FBOX.009.120
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FR02 5A 10
FR02 7,5A 10
FR02 10A 20
FR02 15A 10
FR02 20A 10
FR02 25A 10
FR02 30A 10
FR03 5A 10
FR03 7,5A 10
FR03 10A 10
FR03 15A 10
120 pcs / шт.
(180 x 130 x 25 mm)
(210 x 120 x 30 mm)
LOW PROFILE MINI, MINI BLADE FUSES
Плоские предохранители Low Profile MINI, MINI - упаковка мульти бокс
65TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FNR Multibox
(180 x 130 x 25 mm)
FN Multibox
MINI                                                                                                       FN Multibox
            Order code / Каталожный номер          FBOX.002.360
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FN 2A 20
FN 3A 20
FN 4A 20
FN 5A 40
FN 7,5A 40
FN 10A 60
FN 15A 40
FN 20A 40
FN 25A 40
FN 30A 40
360 pcs / шт.
MINI                                                                                                    FNR Multibox
         Order code / Каталожный номер          FBOX.003.210
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FN 2A 10
FN 3A 10
FN 4A 10
FN 5A 20
FN 7,5A 20
FN 10A 40
FN 15A 40
FN 20A 20
FN 25A 20
FN 30A 20
210 pcs / шт.
(210 x 120 x 30 mm)
MINI BLADE FUSES
Плоские предохранители MINI - упаковка мульти бокс
MINI BLADE FUSES
Плоские предохранители MINI - упаковка мульти бокс
Automotive fuses
66 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
ATO BLADE FUSES
Плоские предохранители ATO - упаковка мульти бокс
FT Multibox
(210 x 120 x 30 mm)
FCT Multibox
(210 x 120 x 30 mm)
ATO BLADE FUSES, CONTINENTAL FUSES
Плоские предохранители ATO, предохранители торпедо - упаковка мульти бокс
ATO                                                                                                          FT Multibox
          Order code / Каталожный номер            FBOX.005.195
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FT 1A 5
FT 2A 5
FT 3A 5
FT 4A 5
FT 5A 10
FT 7,5A 15
FT 10A 30
FT 15A 30
FT 20A 30
FT 25A 20
FT 30A 20
FT 35A 10
FT 40A 10
195 pcs / шт
ATO, CONTINENTAL                                                                          FCT Multibox
     Order code / Каталожный номер                  FBOX.004.215
Type Color pcs Type Color pcs
Тип Цвет  шт. Тип Цвет  шт.
FT 1A 5 FC 5A 10
FT  2A 5 FC 8A 20
FT  3A 5 FC 16A 20
FT  4A 5 FC 25A 10
FT  5A 10
FT  7,5A 15
FT  10A 30
FT  15A 15
FT  20A 15
FT  25A 15
FT  30A 15
FT  35A 10
FT  40A 10
155 pcs / шт. 60 pcs / шт.
67TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
FXR Multibox
(180 x 130 x 25 mm)
FTR Multibox
ATO                                                                                                       FTR Multibox
        Order code / Каталожный номер           FBOX.006.110
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FT1A 5
FT 2A 5
FT 3A 5
FT 4A 5
FT 5A 10
FT 7,5A 10
FT 10A 15
FT 15A 15
FT 20A 15
FT 25A 10
FT 30A 10
FT 40A 5
110 pcs / шт.
MAXI                                                                                                    FXR Multibox
        Order code / Каталожный номер           FBOX.007.036
Type Color pcs
Тип Цвет шт.
FX 20A 3
FX 25A 3
FX 30A 6
FX 40A 6
FX 50A 6
FX 60A 3
FX 70A 3
FX 80A 3
FX 100A 3
36 pcs / шт.
(180 x 130 x 25 mm)
MAXI BLADE FUSES
Плоские предохранители MAXI - упаковка мульти бокс
ATO BLADE FUSES
Плоские предохранители ATO - упаковка мульти бокс
Automotive fuses
68 TESLA AUTOMOTIVE BULBS & FUSES
(210 x 120 x 30 mm)
33 15
65
P150
FNTX MultiboxMINI, ATO, MAXI BLADE FUSES
Плоские предохранители MINI, ATO, MAXI - упаковка мульти бокс
BLADE FUSE TESTER
Тестер для плоских предохранителей
MINI, ATO, MAXI                                                                            FNTX Multibox
    Order code / Каталожный номер                  FBOX.008.257
Type Color pcs Type Color pcs
Тип Цвет  шт. Тип Цвет  шт.
FN 5A 20 FT 5A 15
FN 7,5A 20 FT 7,5A 15
FN 10A 20 FT 10A 15
FN 15A 20 FT 15A 15
FN 20A 20 FT 20A 15
FN 25A 20 FT 25A 15
FN 30A 20 FT 30A 15
FX 30A 3
FX 40A 3
FX 50A 3
FX 60A 3
140 pcs / шт. 105/12 pcs / шт.
Order code - packing unit: 1 pc
Каталожный номер - упаковка: 1 шт.
P150.000.000
· tester / puller for blade fuses Low Profile MINI, MINI, ATO, MAXI
· supply: 2 x 1,5V batteries (built –in)
· тестер с пинцетом для демонтажа и прозвонки плоских
предохранителей Low Profile MINI, MINI, ATO, MAXI
· питание: 2x 1,5V (батарейки в корпусе)